
Número 119 Jueves 26 de Mayo  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

ALCAUDETE DE LA JARA
Mediante resolución de Alcaldía de fecha 10 de mayo de 2011, se aprobó la relación

provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria de una plaza de Vigilante
Municipal del Municipio de Alcaudete de la Jara, del tenor literal siguiente:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Subescala y clase de Vigilante Municipal, clasificada en el grupo C, subgrupo C-2, de los
establecidos en el artículo 76 de la Ley 7 de 2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del
Empleado Público.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en
resolución de Alcaldía de fecha 23 de febrero de 2011 y en virtud del artículo 65 Decreto 110
de 2006, de 17 de octubre de 2006, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de
Coordinación de Policías Locales de Castilla-La Mancha, resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

______________________________________________________
           APELLIDOS                                 NOMBRE                            N.I.F.
_____________________________._____________________________
CERRILLO CERRILLO JUAN ANTONIO 04201423-J
TAPIA FERNANDEZ FELIX 04209084-S
DE LA LLAVE DORADO JUAN ANDRES 04203370-M
GONZALEZ SANCHEZ JESUS 04189558-Q
LLORENTE ACEITUNO RAFAEL 04202998-R
ESPAGNOLI HERRERA FABIO 03928119-H
LOSANA MALDONADO LUIS 03901932-M
ARELLANO FERNANDEZ MAXIMO 04169256-T
BODAS RIVAS DAVID 15501875-J
MARTIN LOARTE JORGE 04215187-T
HERNANDEZ TARANCO ALVARO 50474141-C
GOMEZ MARTIN JESUS 0497360-K
TORIBIO LEAL CLEMENTE 04207505-T
MORENO GARCIA ABEL 501113197-R
FOLGUERA RODRIGUEZ GUSTAVO ANICETO 46888203-N
GARCIA COBO JOSE MARIA 09029428-L
FERNANDEZ TERA ALFONSO MARTIN 70985524-A
GARCIA RODRIGUEZ GREGORIO 03867415-B
COBO RODRIGUEZ LUIS 03892746-L
SEQUERA TUBILLA JOSE MANUEL 04188728-Z
PALOMINO GARCIA JORGE 04218809-B
ARDILA HOMPANERA DAVID 51116279-K
AGUADO RUBIO MARIA SORAYA 04176633-V
ALVAREZ COLETO MIGUEL 04199794-V
DIAZ MARTIN MARIA ELISABEL 04208358-W
SANCHEZ PEREZ MARIA CARMEN 04186026-A
SANCHEZ VAZQUEZ MANUEL 04200463-L
QUINTAS ROMO LUIS FRANCISCO 04178028-D
SANCHEZ URDIALES MARIA 04211814-P
GONZALEZ ALVAREZ SANTIAGO 02541394-D
LANCHA LOZANO DANIEL 03913352-V
RODRIGUEZ JIMENEZ JOSE ANTONIO 76013367-T
FLORES RIVAS JUAN 04205757-T
CANO SUELA JUAN CARLOS 04220892-R
GARCIA IZQUIERDO JOAQUIN 76117751-X
JIMENEZ IGLESIAS IRENE 04206164-Q
ARELLANO FERNANDEZ JOSE LUIS 04149550-M
RAMOS REDONDO EDUARDO 04179888-Y
GUTIERREZ AGUADO ABEL 0225302-H
FERRON PATERNA JUAN 20250925-T



B.O.P. de Toledo26  Mayo 2011 Número 119

DEL PINO HERMOSO SHEILA 04214103-C
SEVILLA RODRIGUEZ JUAN PEDRO 04207146-D
ROMERA SEGURA PATRICIO 23284489-W
MONGE CARRETERO EMILIO JOSE 11839901-F
VILLAR DE LA PUENTE JUAN CARLOS 04194529-L
______________________________________________________________________

Excluidos: Ninguno.
Segundo. Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación

de este anuncio en el «Boletín Oficial» de la Provincia de Toledo, para subsanar los defectos
en cuanto a su omisión en la relación de admitidos.

Tercero. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el «Boletín Oficial»
de la provincia de Toledo y en el tablón de anuncios.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 65 DEL Decreto
110 de 2006, de 17 de octubre de 2006, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley de
Coordinación de Policías Locales de Castilla-La Mancha, a los efectos de que durante un
plazo de diez días los aspirantes omitidos puedan formular reclamaciones o subsanar los
defectos que hayan motivado la omisión.

Alcaudete de la Jara 11 de mayo de 2011.-El Alcalde, José Antonio Farelo Torrejón.
N.º I.- 4930


